Heverson Gomes Pereira (PR.MS) - PE 2/2017 - Quality Atacado

De: Quality Atacado <qualityatacado@gmail.com>
Para: <prms-licitacao@mpf.mp.br>
Data: 09/11/2017 14:25
Assunto: PE 2/2017 - Quality Atacado
Anexos: DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE.pdf; Proposta 2-2017 - PROCURADORIA DA

REPUBLICA-MS.pdf

Boa tarde,

Segue em anexo proposta atualizada e declaração.

Atenciosamente,
Rogério R. Alves
QUALITY ATACADO EIRELI - EPP

CNPJ: 15.724.019/0001-58

(31) 4141-5595

(31) 3272-8161

file:///C:/Users/hgpereira/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5A0... 09/11/2017

Telefone: 31 4141-5595 ou 3272-8161
Email: qualityatacado@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

Pregão Eletrônico Nº 2/2017 - PROCURADORIA DA REPUBLICA-MS (200040)
Proposta que faz a empresa QUALITY ATACADO EIRELI EPP inscrita no CNPJ Nº 15.724.019/0001-58 e Inscrição Estadual Nº 0019796040050, estabelecida
na  Av Afonso Pena, Nº 262 Sala 813, Bairro Centro na cidade de Belo Horizonte-MG para o fornecimento dos itens abaixo relacionados:

Itens da proposta
ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UN QUANT  V.UNIT V.TOTAL

1 APOIO DE PUNHO PARA TECLADO C3 UN 15 45,3300 679,9500
 Apoio ergonômico de punho para teclado, novo, com as seguintes características
mínimas: Fabricado em gel siliconado. Superfície em microfibra. Base antiderrapante.
Cor: preto. Dimensões mínimas: 390x60x15mm. Validade mínima de 12 meses, a
contar do recebimento. Referência: Multilaser AC033.

8 CONECTOR RJ45 MACHO CAT.5 MAX UN 400 0,6000 240,0000
 Conector RJ45 tipo macho para cabo UTP de par trançado Categoria 5E, com as
seguintes características mínimas: Categoria: 5E. Quantidade de vias: 8 Validade
mínima de 12 meses, a contar do recebimento. Referência: Furukawa SohoPlus
Conector Macho RJ45 CAT.5e.

Valor total do itens: 919,95
Valor total da proposta: 919,95 (Novecentos e Dezenove Reais e Noventa e Cinco Centavos)

Prazo de entrega: 30 dias.
Prazo de garantia: 12 Meses.
Validade da proposta: 90 dias.
Prazo de pagamento: 30 dias.
Conta para pagamento: BANCO: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3495-9CONTA: 45.943-7

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerão por conta dessa empresa.

Belo Horizonte-MG, 9 de Novembro de 2017

Telefax: (31) 4141-5595 / 3272-8161  E-mail: qualityatacado@gmail.com

   DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE – RESOLUÇÃO CNMP 172/2017

Nome da Empresa: Quality Atacado Eireli

CNPJ: 15.724.019/0001-58

Nome Declarante: Rogério Ramos Alves

CPF: 072.641.666-51

Cargo: Diretor

A Empresa Quality Atacado EIRELI inscrita no CNPJ sob nº 15.724.019/0001-58, estabelecida

na Av. Afonso Pena, 262, Sala 813, Centro, Belo Horizonte, por intermédio  de  seu

representante, abaixo  qualificado,  autoriza as adesões dos itens presentes no do Processo

Licitatório:

Pregão Eletrônico nº 5/2017 UASG: 160448

PREGÃO

UASG

Descrição Marca Item Unid Qnt Valor

Unit

Valor

Total

5/2017

160448

Cabo de dados sata 0,45cm

com travas.

QUALITY 84 Unid 20 3,96 79,20

5/2017

160448

Cabo de Força 1559 2,5 Metros. QUALITY 85 Unid 70 19,99 1.399,30

   Belo Horizonte, 09 de novembro de 2017.